ods. 1. tejto zmluvy  a to k pozemku C KN p. č. 378/1 – 

druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie o výmere 332 m2, v podiele 1/1. 

Čl.  IV. 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v Čl. III.  tejto zmluvy za kúpnu cenu 

vo výške 3 080 € (slovom: tritisícosemdesiat eur) kupujúcemu, ktorý túto nehnuteľnosť za 

túto cenu kupuje.  

2. Predávajúci sa zaväzuje pozemok kupujúcemu odovzdať a kupujúci sa zaväzuje 

pozemok prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu v celosti  do 14 dní od podpísania 

kúpnej zmluvy na účet mesta vedený vo VÚB a.s.